
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 846,914 965,759 △118,845

500 보조금 846,914 965,759 △118,845

510 국고보조금등 330,351 449,196 △118,845

511 국고보조금등 330,351 449,196 △118,845

511-01 국고보조금 231,351 377,196 △145,845

[ 일반회계 ] 231,351 377,196 △145,845

< 행정과 > 231,351 377,196 △145,845

○농촌지역 광대역통합망 구축 0 94,845 △94,845

○행복학습공동체 운영사업 0 27,000 △27,000

○북한이탈주민지원 지역협의회 운영 1,000 0 1,000

○무선인터넷 확산기반 조성사업 0 25,000 △25,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

511-02 지역발전특별회계보조금 99,000 72,000 27,000

[ 일반회계 ] 99,000 72,000 27,000

< 행정과 > 99,000 72,000 27,000

○행복학습공동체 운영사업 27,000 0 27,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 자치행정 역량강화

단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 행정과

행정과 48,546,253 46,694,566 1,851,687

국 231,351 377,196 △145,845

지 99,000 72,000 27,000

도 516,563 516,563 0

군 47,699,339 45,728,807 1,970,532

자치행정 역량강화 1,964,911 1,875,834 89,077

국 1,000 0 1,000

도 16,000 16,000 0

군 1,947,911 1,859,834 88,077

열린행정 구현 864,924 853,062 11,862

군정시책 홍보 127,678 128,678 △1,000

201 일반운영비 117,850 118,850 △1,000

02 공공운영비 45,950 46,950 △1,000

○충북 시장ㆍ군수 협의회비 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

인사행정 운영 172,004 169,004 3,000

201 일반운영비 54,402 51,402 3,000

01 사무관리비 54,402 51,402 3,000

○공무원증 제작 및 소모품 구입

4,600 1,600 3,000경정 4,600,000원

군민표창 6,690 3,690 3,000

201 일반운영비 6,690 3,690 3,000

01 사무관리비 6,690 3,690 3,000

○ 군정발전유공자 등 표창패

3,000 0 3,000150,000원 * 20명

주민대화 행정 69,118 70,198 △1,080

203 업무추진비 58,870 59,950 △1,080

03 시책추진업무추진비 58,870 59,950 △1,080

○괴산홍보 및 민원대응 9,720 10,800 △1,080경정 9,720,000원

복무 및 보안업무 관리 23,866 25,324 △1,458

202 여비 9,666 11,124 △1,458

01 국내여비 9,666 11,124 △1,458

○복무점검 및 보안업무 추진

9,666 11,124 △1,458경정 9,666,000원

부속실 관리 2,800 2,200 600

201 일반운영비 2,800 2,200 600

01 사무관리비 2,800 2,200 600

○수행비서 근무복 600 0 600200,000원 * 3명

태극기달기 시범거리 운영 18,448 9,648 8,800

201 일반운영비 17,200 8,400 8,800

01 사무관리비 17,200 8,400 8,800



부서: 행정과

정책: 자치행정 역량강화

단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가로기 제작 15,000 8,400 6,600

○현수막 제작 2,200 0 2,200

6,000원 * 2,500개

50,000원 * 11개소 * 4회

민간협력 지원 644,727 567,512 77,215

국 1,000 0 1,000

도 16,000 16,000 0

군 627,727 551,512 76,215

민간·사회단체 지원 102,972 72,972 30,000

301 일반보상금 54,000 39,000 15,000

09 행사실비보상금 52,000 37,000 15,000

○자매결연지 초청 괴산세계유기농산업엑스포

홍보 15,000 0 15,000

307 민간이전 42,100 27,100 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○민족통일협의회 충청북도대회 지원 15,000 0 15,000

새마을운동 지원 101,900 87,000 14,900

307 민간이전 101,900 87,000 14,900

03 민간단체법정운영비보조 49,885 39,985 9,900

○사무국 직원 인건비 44,900 35,000 9,900경정 44,900,000원

04 민간행사사업보조 28,000 23,000 5,000

○3R 자원재활용품 수집경진대회 지원

14,000 9,000 5,000경정 14,000,000원

바르게살기운동 지원 69,215 37,900 31,315

307 민간이전 69,215 37,900 31,315

03 민간단체법정운영비보조 19,570 18,255 1,315

○사무국 직원 인건비 16,260 14,945 1,315경정 16,260,000원

04 민간행사사업보조 36,400 6,400 30,000

○바르게살기운동 한마음갖기대회 지원 10,000 0 10,000

○바르게살기운동 충청북도 한마음갖기대회 지

원 20,000 0 20,000

북한이탈주민지원 지역협의회 운영 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○북한이탈주민지원 지역협의회 위원수당 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

활기찬 직장만들기 1,772,801 1,769,263 3,538

직원 후생복지증진 1,229,301 1,225,763 3,538

한마음 체육대회 지원 53,000 38,000 15,000

201 일반운영비 53,000 38,000 15,000



부서: 행정과

정책: 활기찬 직장만들기

단위: 직원 후생복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 25,000 10,000 15,000

○도시군공무원한마음체육대회

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1회

청사관리 0 11,462 △11,462

101 인건비 0 11,462 △11,462

04 기간제근로자등보수 0 11,462 △11,462

○청사 관리 0 11,462 △11,462경정 0원

스마트 괴산 건설 2,265,915 2,288,080 △22,165

국 25,780 145,625 △119,845

지 72,000 72,000 0

도 139,884 139,884 0

군 2,028,251 1,930,571 97,680

지역정보화 1,065,321 1,152,972 △87,651

국 13,716 133,561 △119,845

지 72,000 72,000 0

도 139,884 139,884 0

군 839,721 807,527 32,194

정보화마을 활성화 12,100 10,600 1,500

301 일반보상금 6,000 4,500 1,500

09 행사실비보상금 6,000 4,500 1,500

○정보화마을주민 교육참가 보상

6,000 4,500 1,500경정 100,000원 * 60명

CCTV설치 및 운영 266,401 264,707 1,694

201 일반운영비 175,651 173,957 1,694

02 공공운영비 175,651 173,957 1,694

○방범용 CCTV 175,651 173,957 1,694

-전기표준시설 부담금 11,374 9,680 1,694

ㆍ어린이보호용 3,630 1,936 1,694경정 242,000원 * 15개소

광대역통합망(BcN) 구축(국가직접지원) 94,846 189,691 △94,845

국 0 94,845 △94,845

도 28,454 28,454 0

군 66,392 66,392 0

402 민간자본이전 94,846 189,691 △94,845

국 0 94,845 △94,845

도 28,454 28,454 0

군 66,392 66,392 0

02 민간대행사업비 94,846 189,691 △94,845

○농촌지역 광대역통합망 구축

94,846 189,691 △94,845경정 94,846,000원

국 0 94,845 △94,845

도 28,454 28,454 0

군 66,392 66,392 0

괴산군 홈페이지 운영 63,262 59,262 4,000



부서: 행정과

정책: 스마트 괴산 건설

단위: 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 20,342 16,342 4,000

01 사무관리비 5,000 1,000 4,000

○웹 접근성 인증마크 인증심사비

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1회

무선인터넷 이용격차 해소 50,000 50,000 0

국 0 25,000 △25,000

군 50,000 25,000 25,000

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

국 0 25,000 △25,000

군 50,000 25,000 25,000

02 민간대행사업비 50,000 50,000 0

○무선인터넷 확신기반 조성사업

50,000 50,000 0경정 50,000,000원

국 0 25,000 △25,000

군 50,000 25,000 25,000

행정정보화 1,200,594 1,135,108 65,486

국 12,064 12,064 0

군 1,188,530 1,123,044 65,486

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 47,520 38,770 8,750

국 8,520 8,520 0

군 39,000 30,250 8,750

403 자치단체등자본이전 8,750 0 8,750

02 공기관등에대한대행사업비 8,750 0 8,750

○통합정보자원관리시스템(지킴-e) 교체 8,750 0 8,750

전산장비 구입 및 유지관리 116,954 63,154 53,800

405 자산취득비 63,600 9,800 53,800

01 자산및물품취득비 63,600 9,800 53,800

○ 행정전산장비구입 53,800 0 53,800

-컴퓨터 52,000 0 52,000

-고지서용프린터 1,800 0 1,800

1,300,000원 * 40대

1,800,000원 * 1대

행정업무용 시스템 유지관리 131,844 128,908 2,936

201 일반운영비 131,844 128,908 2,936

02 공공운영비 131,844 128,908 2,936

○ 웹서버 가상화시스템 유지보수비

1,833 977 856

○ 통합로그인(SSO) 시스템 유지보수 2,080 0 2,080

경정 52,351,000원 * 7/100 * 6/12

지역인재 양성 1,246,975 1,181,629 65,346

국 0 27,000 △27,000

지 27,000 0 27,000

도 334,879 334,879 0

군 885,096 819,750 65,346

교육기관 지원 1,236,975 1,181,629 55,346

국 0 27,000 △27,000



부서: 행정과

정책: 지역인재 양성

단위: 교육기관 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 27,000 0 27,000

도 334,879 334,879 0

군 875,096 819,750 55,346

학교급식 지원(자체) 338,778 283,432 55,346

308 자치단체등이전 337,798 282,452 55,346

08 교육기관에대한보조 337,798 282,452 55,346

○보육시설·유치원·고등학교 친환경농축산물

지원 254,629 204,490 50,139

○초·중학교 무상급식 친환경 농축산물 차액분

지원 83,169 77,962 5,207

경정 254,629,000원

경정 83,169,000원

평생교육원 지원 55,000 55,000 0

국 0 27,000 △27,000

지 27,000 0 27,000

군 28,000 28,000 0

307 민간이전 55,000 55,000 0

국 0 27,000 △27,000

지 27,000 0 27,000

군 28,000 28,000 0

05 민간위탁금 55,000 55,000 0

○행복학습공동체 운영사업 30,000 30,000 0경정 30,000,000원

국 0 27,000 △27,000

지 27,000 0 27,000

군 3,000 3,000 0

관내 명문학교 육성 10,000 0 10,000

괴산군민장학기금 출연 10,000 0 10,000

306 출연금 10,000 0 10,000

01 출연금 10,000 0 10,000

○(재)괴산군민장학회 장학기금 출연 10,000 0 10,000

자원봉사 247,212 225,212 22,000

국 22,941 22,941 0

도 19,500 19,500 0

군 204,771 182,771 22,000

자원봉사활동 강화 247,212 225,212 22,000

국 22,941 22,941 0

도 19,500 19,500 0

군 204,771 182,771 22,000

자원봉사센터 봉사활동 지원 198,400 176,400 22,000

도 19,500 19,500 0

군 178,900 156,900 22,000

307 민간이전 198,400 176,400 22,000

도 19,500 19,500 0

군 178,900 156,900 22,000



부서: 행정과

정책: 자원봉사

단위: 자원봉사활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 115,374 176,400 △61,026

○자원봉사센터 운영지원 33,374 96,400 △63,026

○자원봉사센터 봉사활동 지원

82,000 80,000 2,000

경정 33,374,000원

경정 82,000,000원

도 19,500 19,500 0

군 62,500 60,500 2,000

03 민간단체법정운영비보조 83,026 0 83,026

○자원봉사센터 직원 인건비 83,026 0 83,026

행정운영경비(행정과) 41,043,039 39,349,148 1,693,891

국 181,630 181,630 0

도 6,300 6,300 0

군 40,855,109 39,161,218 1,693,891

인력운영비(총괄) 40,581,296 38,926,604 1,654,692

국 181,630 181,630 0

도 6,300 6,300 0

군 40,393,366 38,738,674 1,654,692

인건비(총괄) 30,643,373 29,152,391 1,490,982

101 인건비 30,643,373 29,152,391 1,490,982

01 보수 28,619,827 27,237,631 1,382,196

○기본급 22,388,116 21,247,661 1,140,455

-정무직 84,899 81,320 3,579

-4급연봉직 81,731 61,252 20,479

-4급(28호봉)

109,702 104,979 4,723

-5급(30호봉)

1,474,859 1,362,682 112,177

-6급(24호봉)

7,836,497 7,258,390 578,107

-7급(16호봉)

5,631,756 5,229,764 401,992

-8급(9호봉)

2,906,340 3,276,119 △369,779

-9급(3호봉)

1,616,862 1,319,199 297,663

-지도관(22호봉)

111,555 106,750 4,805

-지도사(15호봉)

809,100 825,646 △16,546

-연구사(9호봉)

174,478 149,112 25,366

-정근수당 1,550,337 1,472,448 77,889

○수 당 2,684,865 2,627,943 56,922

-관리업무수당(4~5급)

128,810 14,173 114,637

-모범공무원수당

10,800 10,200 600

경정 84,899,000원

경정 81,731,000원

경정 4,570,900원 * 2명 * 12월

경정 4,238,100원 * 29명 * 12월

경정 3,492,200원 * 187명 * 12월

경정 2,777,000원 * 169명 * 12월

경정 2,052,500원 * 118명 * 12월

경정 1,418,300원 * 95명 * 12월

경정 4,648,100원 * 2명 * 12월

경정 2,697,000원 * 25명 * 12월

경정 2,423,300원 * 6명 * 12월

경정 20,671,147,200원 * 0.9/12

경정 4,259,571원 * 28명 * 12월 * 9/100

경정 50,000원 * 18명 * 12월



부서: 행정과

정책: 행정운영경비(행정과)

단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-육아휴직수당

142,800 168,000 △25,200

-정근수당가산금 539,640 548,040 △8,400

ㆍ25년이상

198,120 191,880 6,240

ㆍ20년이상∼25년미만

200,640 207,240 △6,600

ㆍ15년이상∼20년미만

36,480 44,160 △7,680

ㆍ10년이상∼15년미만

54,000 52,560 1,440

ㆍ5년이상∼10년미만

50,400 52,200 △1,800

-대우공무원수당 282,740 300,135 △17,395

ㆍ5급(30호봉)

2,086 1,996 90

ㆍ6급(25호봉)

156,451 151,354 5,097

ㆍ7급(18호봉)

82,509 98,823 △16,314

ㆍ8급(20호봉)

21,210 25,844 △4,634

ㆍ9급(9호봉) 0 873 △873

ㆍ연구사(21호봉)

1,599 1,530 69

ㆍ지도사(28호봉)

18,885 19,715 △830

-위험근무수당 39,480 43,920 △4,440

ㆍ갑 종 5,400 6,000 △600

ㆍ을 종 34,080 37,920 △3,840

-특수업무수당 129,120 128,160 960

ㆍ기술정보수당 129,120 128,160 960

5급 5,400 4,800 600

6~7급 47,880 46,440 1,440

8~9급 19,920 19,200 720

지도사 14,400 15,600 △1,200

기술사 가산금

600 1,200 △600

-의료업무수당 63,600 64,800 △1,200

ㆍ간호직렬(의료업무)

10,800 12,000 △1,200

-연구업무수당 5,760 4,800 960

경정 700,000원 * 17명 * 12월

경정 130,000원 * 127명 * 12월

경정 110,000원 * 152명 * 12월

경정 80,000원 * 38명 * 12월

경정 60,000원 * 75명 * 12월

경정 50,000원 * 84명 * 12월

경정 4,238,100원 * 1명 * 12월 * 4.1/10

0

경정 3,533,200원 * 90명 * 12월 * 4.1/1

00

경정 2,891,400원 * 58명 * 12월 * 4.1/1

00

경정 2,694,300원 * 16명 * 12월 * 4.1/1

00

경정 0원

경정 3,249,400원 * 1명 * 12월 * 4.1/10

0

경정 3,489,400원 * 11명 * 12월 * 4.1/1

00

경정 50,000원 * 9명 * 12월

경정 40,000원 * 71명 * 12월

경정 50,000원 * 9명 * 12월

경정 30,000원 * 133명 * 12월

경정 20,000원 * 83명 * 12월

경정 50,000원 * 24명 * 12월

경정 50,000원 * 1명 * 12월

경정 50,000원 * 18명 * 12월



부서: 행정과

정책: 행정운영경비(행정과)

단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ연구사 5,760 4,800 960

-장려수당 9,912 13,512 △3,600

ㆍ환경수도사업소(쓰레기매립장)

9,000 12,600 △3,600

○정액급식비 985,920 929,760 56,160

○명절휴가비 2,067,115 1,963,265 103,850

○연가보상비(10일) 493,811 469,002 24,809

경정 80,000원 * 6명 * 12월

경정 150,000원 * 5명 * 12월

경정 130,000원 * 632명 * 12월

경정 2,067,115,000원

경정 493,811,000원

02 기타직보수 1,444,772 1,456,945 △12,173

○청원경찰 1,444,772 1,456,945 △12,173

-기본급 993,936 1,082,458 △88,522

ㆍ경장(27호봉)

747,516 930,485 △182,969

ㆍ순경(12호봉)

246,420 151,973 94,447

-정근수당 74,546 81,185 △6,639

-정근수당가산금 38,160 40,440 △2,280

ㆍ25년이상 6,240 9,360 △3,120

ㆍ10년이상∼15년미만

2,880 1,440 1,440

ㆍ5년이상∼10년미만

1,800 2,400 △600

-고용보험료 16,497 17,143 △646

-정액급식비 49,920 53,040 △3,120

-명절휴가비 99,394 108,246 △8,852

-연가보상비(10일) 23,745 25,859 △2,114

-퇴직수당 100,000 0 100,000

경정 2,831,500원 * 22명 * 12월

경정 2,053,500원 * 10명 * 12월

경정 993,936,000원 * 0.9/12

경정 130,000원 * 4명 * 12월

경정 60,000원 * 4명 * 12월

경정 50,000원 * 3명 * 12월

경정 1,268,926,000원 * 1.3%

경정 130,000원 * 32명 * 12월

경정 99,394,000원

경정 23,745,000원

03 무기계약근로자보수 578,774 457,815 120,959

○국민연금부담금 101,024 100,705 319

-일용인부임 52,617 52,298 319

○고 용 보 험 료 33,675 33,569 106

-일용인부임 17,539 17,433 106

○건 강 보 험 료 67,238 67,025 213

-일용인부임 35,020 34,807 213

○노인장기요양보험 4,405 4,391 14

-일용인부임 2,294 2,280 14

○산 재 보 험 료 97,432 97,125 307

-일용인부임 50,746 50,439 307

○퇴직금 270,000 150,000 120,000

경정 1,169,256,000원 * 4.5%

경정 1,169,256,000원 * 1.5%

경정 1,169,256,000원 * 2.995%

경정 35,020,000원 * 6.55%

경정 1,169,256,000원 * 4.34%

경정 270,000,000원

물건비(총괄) 1,107,120 1,123,140 △16,020

204 직무수행경비 1,107,120 1,123,140 △16,020

02 직급보조비 1,107,120 1,123,140 △16,020

○5급 87,000 84,000 3,000

○6급 347,820 336,660 11,160

경정 250,000원 * 29명 * 12월

경정 155,000원 * 187명 * 12월



부서: 행정과

정책: 행정운영경비(행정과)

단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○8~9급 267,120 289,800 △22,680

○지 도 사 42,780 48,360 △5,580

○연 구 사 11,160 9,300 1,860

○청원경찰 40,320 44,100 △3,780

경정 105,000원 * 212명 * 12월

경정 155,000원 * 23명 * 12월

경정 155,000원 * 6명 * 12월

경정 105,000원 * 32명 * 12월

경상이전(총괄) 8,586,173 8,406,443 179,730

303 포상금 1,911,151 1,784,674 126,477

02 성과상여금 1,911,151 1,784,674 126,477

○성과상여금 1,911,151 1,784,674 126,477

-일 반 직(540명) 1,721,430 1,590,603 130,827

-지 도 직(25명) 85,047 93,302 △8,255

-연 구 직(5명) 25,173 14,072 11,101

-청원경찰(32명) 79,501 86,697 △7,196

경정 1,721,430,000원

경정 85,047,000원

경정 25,173,000원

경정 79,501,000원

304 연금부담금등 6,675,022 6,621,769 53,253

02 국민건강보험금 1,113,048 1,059,795 53,253

○국민건강보험금(2.995%) 1,044,624 994,645 49,979

-일반직 1,003,624 955,151 48,473

-청원경찰 및 청원산림보호서기

41,000 39,494 1,506

○노인장기요양보험(6.55%) 68,424 65,150 3,274

-일반직 65,738 62,563 3,175

-청원경찰 및 청원산림보호서기

2,686 2,587 99

경정 1,003,624,000원

경정 41,000,000원

경정 65,738,000원

경정 2,686,000원

인력운영비(행정과) 252,747 215,646 37,101

인건비(행정과) 252,747 215,646 37,101

101 인건비 252,747 215,646 37,101

01 보수 98,990 93,516 5,474

○행정과 시간외근무수당(34시간)

98,990 93,516 5,474경정 98,990,000원

02 기타직보수 1,650 1,468 182

○행정과 청원경찰 시간외근무수당(16시간)

1,650 1,468 182경정 1,650,000원

03 무기계약근로자보수 152,107 120,662 31,445

○청사관리 인부 91,164 59,719 31,445

-기 본 급 45,662 30,441 15,221

-기말수당 15,221 10,147 5,074

-명절휴가비 4,200 2,800 1,400

-정액급식비 3,600 2,400 1,200

-교통보조비 3,600 2,400 1,200

-시간외근무수당

5,630 3,754 1,876

-휴일근무수당 2,252 1,502 750

-연차수당 4,763 2,117 2,646

경정 41,700원 * 3명 * 365일

경정 45,661,000원 * 1/3

경정 700,000원 * 3명 * 2회

경정 100,000원 * 3명 * 12월

경정 100,000원 * 3명 * 12월

경정 7,819원 * 3명 * 20시간 * 12월

경정 62,550원 * 3명 * 12일

경정 75,601원 * 3명 * 21일



부서: 행정과

정책: 행정운영경비(행정과)

단위: 인력운영비(행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-근속가산금

5,936 3,958 1,978

-청소복 300 200 100

경정 15,220,500원 * 3명 * 13/100

경정 50,000원 * 3명 * 2회

기본경비(총괄) 169,848 168,210 1,638

기본경비(총괄) 169,848 168,210 1,638

203 업무추진비 97,488 97,650 △162

02 정원가산업무추진비 16,488 16,650 △162

○본 청 16,488 16,650 △162

-100명 초과

9,288 9,450 △162경정 60,000원 * 172명 * 90/100

204 직무수행경비 72,360 70,560 1,800

01 직책급업무수행경비 72,360 70,560 1,800

○5급 43,800 42,000 1,800

-기 관 장 27,000 25,200 1,800경정 1,800,000원 * 15명

기본경비(행정과) 39,148 38,688 460

기본경비(행정과) 39,148 38,688 460

202 여비 9,072 9,612 △540

01 국내여비 9,072 9,612 △540

○행정과 기본업무추진 2,484 3,024 △540경정 2,484,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○문서세단기 구입 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대


